
RESULTS
TRA Level 2 - Women 9-10

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

WATSON Francesca17 37.3900.0 0.08.400 8.300 8.300 8.6001 8.500

Rugby Trampoline Club 0.0 7.800 8.100 8.200 8.2008.100 0.0 37.110

74.500

16.20011.010

16.80010.890

9.900

9.700 8.400

7.900

MORRISON Eva14 36.6650.0 0.08.000 8.400 7.900 8.5002 8.200

South Lanarkshire TGC 0.0 8.200 8.100 8.300 8.6008.200 0.0 36.850

73.515

16.50010.450

16.30010.465

9.900

9.900 8.100

8.300

MCSHANE Amelia12 36.7800.0 0.08.400 8.400 8.100 8.2003 8.400

Dartford Trampoline Club 0.0 8.100 7.800 7.800 7.9008.300 0.0 36.560

73.340

15.70010.860

16.60010.280

10.000

9.900 8.000

7.800

RIGLER Erica15 36.8650.0 0.07.900 7.900 7.800 7.9004 8.100

OLGA Poole 0.0 7.700 7.700 7.600 7.7007.500 0.0 35.880

72.745

15.40010.630

15.80011.065

9.850

10.000 8.300

7.800

LAVELL Alina11 36.9000.0 0.08.000 8.100 8.100 8.0005 8.600

OLGA Poole 0.0 7.500 7.600 7.900 7.6007.680 0.0 35.720

72.620

15.28011.040

16.20011.250

9.400

9.450 8.600

7.800

KIDGELL Ava10 36.5350.0 0.07.700 8.200 8.100 8.1006 8.100

Pegasus Trampoline Club 0.0 7.700 8.300 8.200 7.8007.700 0.0 36.070

72.605

15.70010.570

16.20010.335

9.800

10.000 8.000

7.900

ROYLE Luisa16 36.9150.0 0.08.600 8.500 8.500 7.5007 8.400

Fusion Trampolining 0.0 8.100 8.000 7.700 7.6007.900 0.0 35.440

72.355

15.70010.340

17.00010.415

9.400

9.500 8.500

7.800

MITCHELL Isabel13 36.4900.0 0.07.900 8.000 7.700 7.8008 8.200

Flitecrew  Trampoline Club 0.0 7.500 7.300 7.400 7.5007.600 0.0 35.275

71.765

15.00010.575

15.90010.690

9.700

9.900 8.300

7.500
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